[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 9 ноября  2015 г.                                                                                                         № 435
ст-ца Платнировская

О предоставлении Яковенко Александру Николаевичу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 сентября 2010 года №87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района»,  решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2010 года №93 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Платнировском сельском поселении Кореновского района», заключения о результатах публичных слушаний от  9 ноября             2015  года  Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
            1.  Предоставить Яковенко Александру Николаевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером  23:12:0901008:635, местоположение: 353177 Краснодарский край, Кореновский район, ст. Платнировская, ул. Советская, д. б/н,   находящегося в аренде у Яковенко Александра Николаевича    на основании договора аренды                       № 1219000004 от 10.08.2015 г. и разрешить размещение объекта капитального строительства согласно градостроительного плана земельного участка от точки  «2» до точки «3» -  по границе земельного участка, от точки «3» до точки «4»- на расстоянии 1 (одного) метра от границы земельного участка.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

 Глава Платнировского

 сельского поселения

 Кореновского района                                                                  Л.Н. Богославец